Проект внесен депутатами Волгоградской областной Думы Булгаковым СВ.,

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обращении Волгоградской областной Думы "К Правительству Российской Федерации по вопросу внесения изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 13 февраля 2013 г. № 36 "Об утверждении требований к тахографам, устанавливаемым на транспортные средства, категорий и видов транспортных средств, оснащаемых тахографами, правил использования, обслуживания и контроля работы тахографов, установленных на транспортные средства"

Волгоградская областная Дума постановляет:

1.
Принять обращение Волгоградской областной Думы "К Правительству
Российской Федерации по вопросу внесения изменений в приказ Министерства
транспорта Российской Федерации от 13 февраля 2013 г. № 36 "Об утверждении
требований к тахографам, устанавливаемым на транспортные средства,
категорий и видов транспортных средств, оснащаемых тахографами, правил
использования, обслуживания и контроля работы тахографов, установленных
на транспортные средства".

2.
Направить настоящее постановление и указанное обращение
в Правительство Российской Федерации.

Председатель

Волгоградской областной Думы

 Н.П.Семисотов

Проект подготовлен комитетом Волгоградской областной Думы по аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию